
ÅRSMELDING 2023 FOR NAMSOS MENIGHETSRÅD 
 
 
Medlemmer:  Tore Strøm, Gjertine Osen Bakkland, Jarle Holien, Sonja Håskjold, Inger Marie 

Wien Mona Aune og Mark Akali.  
Vara:   Ingunn Helen Hagen Hodø og Kjellrun Havstein 
 
Fra 01.11.23 
Medlemmer:  Tore Strøm, Torgeir Bakkland, Jarle Holien, Ingunn Helen Hagen Hodø, Nancy 

Holm, Siv-Eline Stenhaug og Mark Akali.  
Vara:   Eden Haile Tekle og Øyvind Brækkan 
 
 
 
Menighetsrådet har hatt 10 møter i 2023. Årets arbeid i rådet har vært gjennomført med 
enighet i saker. Av hendelser som har krevd innsats fra rådet nevnes kirkevalget særlig. 
Rådet finner det svært krevende å finne kandidater til menighetsrådet og brukte mye tid og 
energi på dette. Gjennomføring og etterarbeid i henhold til regler krevde også sitt for å få 
valget gjennomført etter gjeldende regelverk og godkjent. Nytt råd ble konstituert i møtet i 
desember og har kommet i gang med arbeidet. 
 
Siste del av året er også preget av at sognepresten har vært sykemeldt. Dette har ført til 
mindre kontinuitet i arbeidet med utstrakt bruk av forskjellige vikarer som har gjort rådets 
arbeid noe mere krevende.  
 
 
 
MIDTRE NAMDAL KIRKELIGE FELLESRÅD 
Tore Strøm var Namsos menighets medlem i fellesrådet.  
 
NØKKELTALL 
 
Antall medlemmer: 6 433 (+ ca1500) 
Utmeldinger: 22 
Inn: 4 
Antall gudstjenester: 56/ besøkende: 5602 
Dåp: 62 
Konfirmanter: 73 
Vielser: 6 
Gravferd: 53 
 
 
 
ØKONOMI 
Årsresultatet for drift er et overskudd på kr 54 623 kroner, noe som fører til at budsjettet for 
2024 er økt noe med tanke på bruk av penger. 
 



 
TROSOPPLÆRING 
 

Vi har sett en god vekst på både babysang og Korklubb i år. Babysang har ila året hatt 
mellom 60-70 barn, korklubb har økt til 20 barn, Krøllesamlingen hadde 10 barn og Sprell 
levende hadde 6. Dette er tiltak som er i samarbeid med Klinga menighet.  
Vi har også hatt karnevalgudstjeneste med maskeverksted før gudstjenesten for 6-åringer 
(bokutdeling) Det var også en 4årsbok utdeling i høst, med en del mindre oppmøte enn 
vanlig. Vi vurderer å slå sammen disse til neste år.  
Det er også forsøkt å etablere ungdomsklubb for 13-18åringer, men dette var det lite 
oppmøte på.  
  
Skole og barnehagegudstjenestene er gjennomført som planlagt, med godt oppmøte. 
  
  
De tiltakene som ikke er gjennomført i Namsos 2023 er; Tårnagent og lys våken. 

 
 
DIAKONIARBEIDET I NAMSOS MENIGHET 2023 

Hverdagsgudstjeneste i Namsos kirke onsdager kl 11.00 har fortsatt vært jevnt besøkt. I 

snitt 15 pers per gang? Det er flest pensjonister, men også yngre kommer. 

«Lavterskel/trivselstilbud for voksne»: I vårhalvåret en tirsdag/mnd kl 12.30 har vi hatt 

strikkekafe i kirkestua, hele året har vi hatt strikkekafeer på kveldstid. Vi har hatt ulikt 

oppmøte, noen ganger mange ukrainere. Det var et forsøk med å ha strikkekafe på Ullvaren 

tidlig i høstsemesteret. Jeg vurderer å gi dag-strikke-kafe en ny sjanse til høsten 24. 

«Institusjonsandakter»: Jeg besøker bo og velferdssentrene i byen, Seniorhuset og 

Helsehuset i forbindelse med at jeg har sangstund/andakt. Med bakgrunn som musikklærer 

og klassisk piano som hovedinstrument opplever jeg at jeg får gitt folk optimisme på dette 

viset. 

«Besøkstjeneste» Jeg har registrert over 40 besøkstjenester/ut-på-tur-med-en-person i 

2023 fordelt på fire menigheter, så eksakt tal for Namsos skulle kunne være 10?! 

«Samtale/sjelesorg»: Det er lite besøk av mennesker som oppsøker meg for å komme til 

sjelesorg. Men de møtene jeg har med mennesker vil fort bli en form for sjelesorg. Jeg 

formidler «Gud vet hva du trenger» når jeg er ute på sangandakter, besøker. Denne 

fortrøstningen opplever jeg å se gå rett til hjerte hos mennesker jeg møter. 

«Integrering»: Ukrainere fikk mye oppmerksomhet av diakon i 2022, dette avtok utover 

våren 2023. Nå har Irena Cepuline kor med ukrainere, og det er noen få som kommer på 

strikkekafe.  

Sorggruppe: I høsthalvåret har jeg samarbeid med Gustav Danielsen, pensjonist og prest og i 

skrivende stund prost, med å sette i gang en sorggruppe for foreldre som har mistet barn. 

Oppstart valgte vi å legge til etter nyttår 2024. 



KONFIRMANTARBEIDET I NAMSOS MENIGHET HØSTSEMESTERET 2023.  

Som tidligere barneskolelærer, konfirmantlærer og flere år ansatt i barne, ungdom- og 

studentarbeid foreslo jeg frimodig meg selv som konfirmantlærer for Namsoskonfirmantene 

23/24. Mark Akali var hovedansvarlig til og med presentasjonsgudstjenesta i høst. Etter det 

var jeg heldig som hadde diakonstudent Inger Synnøve Gjære i praksis, også med adekvat 

erfaring. Hun var med fra start og de første samlingene, og vi fikk gått opp en god løype for 

timenes struktur: Rolig oppstart rundt bord med vann og litt å bite imens de lander – og 

jobber med dagens «temaark». Så fortsetter vi i halvsirkel foran lerretet, ender opp i kirka 

rundt lysgloben og ber. Siv Hilde Bulling tok over stafettpinnen som min kollega, og med 

henne landet vi «Konferado»; et helgedagsopplegg i november. Foreldre og Vemundviks 

menighetsrådsleder hjalp oss på kjøkkenet. Vi har 71 konfirmanter som følger vår 

undervisning, derav en som får eget opplegg hos diakon mandager i Namsos kirke på dagtid. 

Av de 71 er det fire som skal konfirmeres et annet sted.  

 

Mvh diakon og konfirmantlærer Astrid Margrethe Gustad Angelus ( 80% diakon og 20% 

konfirmantarbeider i høstsemesteret). 

 
MUSIKK I KIRKEN 
 
Det er mye flott musikk i Namsos kirke, kantor spiller under gudstjenester og tar med seg 
andre ved spesielle anledninger for å løfte disse. Særlig nevnes konfirmasjonsgudstjenestene 
og «vi synger og spiller julen inn. Andre trer delvis støttende inn på hverdagsmesser, 
begravelser og andre arrangement i kirkens regi og gjør en flott ramme rundt aktivitetene. 
 
Særlig nevnes også salmekvelden med Helge Gudmundsen s øndag 26. marssom et spesielt 
arrangement. En flott kveld med en engasjert Gudmundsen som trolig kjenner salmeboka 
bedre enn de fleste og et arrangement som menighetsrådet var stolte av å kunne få 
gjennomføre. 


